**fol. xxi.**  
parte ferreos et ex parte fictiles  
ex parte regnu erit solidu et ex  
parte pritu q aut vidisti feru  
mixtu teste ex luto comiscebut  
quide huano semie sed no ad  
herebut sibi sicuti ferru misce  
ri no pot teste. In dieb' aut re  
gnor illos suscitabit de' celi re  
gnu qd ieternu no dissipabit  
et regnu ei' alteri poplo no tra  
**Cominuet at** **Lect. iij.** det. **L.**  
et psumet vniuersa regna hec  
et ipm stabit in eternu. Scom  
qd vidistiq de mote abscissus  
e lapis sine manib' et cominu  
it testa et ferru et es et argetu et  
auru de' magn' ostedit regi q  
vetura sunt postea et veru e som  
niu et fidelis interpretatio eius.  
Tuc rex nabuchodonosor ce  
cidit in facie sua et danielē ad  
oravit et hostias et incensu pce  
pit vt sacrificaret ei. Loques q  
rex ait danieli. Vere de' vester  
de' deoz est et dñs regu reue  
lans mysteria qm tu potuisti  
apire sacramentu hoc. **Lect. j.**  
**U**nc rex danielē in sabli  
me extulit et misera mul  
ta et magna dedit ei. Et pstituit  
it eu pncipe sup oes puicias  
babilonis et pfectu et magistrū  
sup cunctos sapietes babilois.  
Daniel aut postulavit a rege et  
pstituit sup opa puicie babi  
lonis sidrac misac et abdena  
go. Ipe aut daniel erat in foris  
n ij

**Pars estinalis**

bus regis. Nabuchodonosor rex fecit statuā aureā altitudie cubitoꝝ sexaginta latitudie cubitorū sex et statuit eā in cāpo duran puicie babilōis. **Le. ij.**

**I**taqꝫ nabuchodonosor rex misit ad pgregādos satrapas magistrat⁹ et iudices duces et tyrānos ⁊ pfectos oēsꝫ pncipes regionū vt puenirēt ad dedicationē statue quā erexerat nabuchodonosor rex. Tūc pgregati sūt satrape magistrat⁹ ⁊ iudices duces et tyrāni et optiastes q̄ erāt in ptātib⁹ pstituti et vniuersi pncipes regionū vt puenirēt ad dedicationē statue quā erexerat nabuchodonosor

**S**tabat at in **Rec. iij.** rex. **T.** conspectu statue quā posuerat nabuchodonosor rex p̄co clamabat valēter. Vobis dī populus tribub⁹ et lignis in hora q̄ audierit sonitū tube et fistule ⁊ cithare ⁊ sambuce ⁊ psalterij ⁊ simphonie vniuersi gñis musicoꝝ cadentes adorete statuā aureā quā cōstituit nabuchodonosor rex. Si q̄s aut nō pstrat⁹ adorauerit eadē hora mittet in fornacē ignis ardēt.

**Osee pphete. Dñica. iij. Lec. j.**

**U**erbū dñi qd factū ē ad osee filiū beeri in diebus ozie ioathan achas ezechie regū iuda et in dieb⁹ hieroboā filij ioas regis israel. Principiū

loquendi dñi in osee. **Et dixit dñs ad osee. Vade sume tibi vxorē fornicatōnū ⁊ fac tibi filios fornicatōis qz fornicās fornicabit terra a dño. Et abiit ⁊ accepit gomer filiā debelaim ⁊ pcepit ⁊ pepit ei filiū. Et dixit dñs ad eū. Voca nomē ei⁹ iezrael. Qm̄ adhuc modicū et visitabo sanguinē iezrael sup domū iehu et q̄escere faciā regnū dom⁹ isrl. **Hec dī do. Lec. ij.****